
Social- og sundhedsassistent til Carolineparken i Varde
Kommune

Har du lyst til arbejde rehabiliterende i forskellige vagtlag på en spændende pulserende
arbejdsplads? Så er det måske dig, vi søger her i Danmarks bedste døgnrehabilitering. 
I Carolineparken i Varde Kommune søger vi en erfaren social- og sundhedsassistent til forskellige
vagtlag i en fast stilling.
Døgnrehabiliteringen er en døgndækket afdeling med borgere med mange forskellige sygdomme
og problematikker. Vi arbejder med høj faglighed, prioriterer faglig sparring og godt arbejdsmiljø og
sætter pris hinandens bidrag til at få en foranderlig hverdag til at fungere. 
Vi søger lige nu en SSA med min. 2 års erfaring, til blandede vagter dag/aften/nat i både weekends
og hverdage. 
Der er tale om en fast stilling på fuld tid (andet kan aftales). 
Har du:

Hjertet på rette sted, indlevelsesevne og kan du møde borgerne i deres situation.●

Godt humør og et positivt sind.●

Lyst og mod til at blive udfordret med nye opgaver.●

Kan du arbejde selvstændigt og samtidig være en del af et fællesskab.●

Overblik og sans for, hvad du kan byde ind med så opgaverne løses smidigt og til borgernes

bedste

●

Så glæder vi os til at høre fra dig. 
Døgnrehabiliteringen har plads til i alt 20 borgere – der arbejdes tværfagligt ud fra en
rehabiliterende tankegang med fokus på den enkeltes behov og mål. Der er til afdelingen ansat
SSA, SSH, ergo- og fysioterapeuter og 2 sygeplejersker.
Vi kan tilbyde:

Et tværfagligt miljø med mulighed for sparring.●

En spændende arbejdsplads, hvor opgaverne dagligt forandres og giver nye udfordringer.●

En afdeling i udvikling og med fart på.●

Gode kollegaer og et godt arbejdsmiljø.●

Der er gode mulighed for faglig udvikling i et spændende tværfagligt miljø●

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Varde kommune har røgfri arbejdstid.
Ansøgning sendes online – og samtaler holdes løbende. Når vi har ansat de medarbejdere vi skal
bruge lukkes opslaget. Ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder Malene Skouboe på skou@varde.dk eller ring hurtigst muligt på 22933058.
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